ПРОТОКОЛ № 2
об итогах аукциона
г. Череповец

            10 декабря 2021 года
Дата проведения аукциона 10 декабря 2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: Вологодская область, г. Череповец, пр-кт Строителей, д. 4А, каб. № 418.
Продавец: Комитет по управлению имуществом города Череповца (далее – комитет).
Предмет аукциона: Право на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта (елочного базара) по адресу: пр. Победы, у д. 200 (у остановки автобуса "23 мкр.").
Специализация торгового объекта: специализированная (елочный базар).
Срок действия договора: с 21.12.2021 по 31.12.2021.

Площадь торгового объекта: до 20 кв.м.

Начальная цена: 2 600 руб. (без НДС).

Шаг аукциона: 260 руб.

Участники аукциона:
В соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже прав на заключение договоров о размещении нестационарных торговых объектов (елочных базаров) на территории города от 08.12.2021 участниками аукциона признаны:
1. ИП Балаев Эльчин Агабала оглы (ОГРНИП 319352500032324);
2. ИП Джалилов Рамил Галиб оглы (ОГРНИП 321352500023230).

При проведении аукциона в аукционе принял участие только один участник - индивидуальный предприниматель Балаев Эльчин Агабала оглы (ОГРНИП 319352500032324) в лице Шукюрова Салима Сархад оглы, действующего по доверенности от 08.12.2021; индивидуальный предприниматель Джалилов Рамил Галиб оглы (ОГРНИП 321352500023230) при проведении аукциона не присутствовал.

Комиссия по проведению аукциона по продаже прав на заключение договоров о размещении нестационарных торговых объектов (далее – комиссия), в составе:

Дмитриев В.С. – председатель комитета по управлению имуществом города (далее – комитет), председатель комиссии;

Борисова Т.С. – заместитель председателя комитета, заместитель председателя комиссии;

члены комиссии:

Сараева А.И. – начальник организационно-правового отдела комитета;

Соловьянова Е.А. – начальник отдела аренды земельных участков комитета;

Хлюстова Н.А. – главный специалист отдела аренды земельных участков комитета, секретарь комиссии, решила:

в связи с тем, что в аукционе по продаже права на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта (елочного базара) по адресу: пр. Победы, у д. 200 (у остановки автобуса "23 мкр.") принял участие только один участник, в соответствии с условиями аукционной документации и извещением о проведении аукциона признать аукцион несостоявшимся.

В соответствии с условиями аукционной документации и извещением о проведении аукциона единственному принявшему участие в аукционе участнику, индивидуальному предпринимателю Балаеву Эльчину Агабала оглы (ИНН 352834156506, ОГРНИП 319352500032324), в срок до 15.12.2021 будет направлено два экземпляра подписанного проекта договора о размещении нестационарного торгового объекта по начальной цене предмета аукциона – 2 600 (Две тысячи шестьсот) рублей.

При этом единственный принявший участие в аукционе участник обязуется в течение 5-ти (Пяти) календарных дней со дня направления ему комитетом проекта договора о размещении нестационарного торгового объекта представить в адрес комитета, подписанный им договор о размещении нестационарного торгового объекта.

Председатель комиссии
          ________________________________
В.С. Дмитриев

Заместитель

председателя комиссии
          ________________________________
Т.С. Борисова

Члены комиссии:                        ________________________________
А.И. Сараева

                                                      ________________________________
Е.А. Соловьянова

Секретарь комиссии                     ________________________________
 Н.А. Хлюстова

Единственный принявший участие в аукционе участник::

ИП Балаев Эльчин Агабала оглы

ИНН 352834156506, ОГРНИП 319352500032324

_______________/С.С. Шукюров

(действующий по доверенности от ИП Балаева Э.А.)